12:00:00a
12:00:00a
12:16:40a
12:36:55a
12:55:44a
01:00:00a
01:00:00a
01:17:22a
01:40:50a
01:54:59a
02:00:00a
02:00:00a
02:08:29a
02:45:28a
02:55:25a
03:00:00a
03:00:00a
03:12:24a
03:45:47a
03:55:31a
04:00:00a
04:00:00a
04:59:01a
05:00:00a
05:00:00a
05:16:11a
05:44:34a
05:51:25a
05:54:25a
06:00:00a
06:00:00a
06:10:00a
06:19:31a
06:42:19a
06:49:00a
07:00:00a
07:00:00a
07:60:00a
08:00:00a
08:00:00a
08:25:00a
08:34:55a
08:48:07a
08:52:25a
09:00:00a
09:00:00a
09:54:00a
10:00:00a
10:00:00a
10:14:17a
10:37:26a
10:53:30a
11:00:00a
11:00:00a
11:07:00a
11:19:38a
11:49:48a
11:54:08a
12:00:00p
12:00:00p
12:03:00p

00:00
16:40
20:15
18:49
00:50
00:00
17:22
23:28
14:09
00:50
00:00
08:29
36:59
09:57
00:50
00:00
12:24
33:23
09:44
00:50
00:00
59:01
00:50
00:00
16:11
28:23
06:51
03:00
00:50
00:00
10:00
09:31
22:48
06:41
00:50
00:00
60:00
00:50
00:00
25:00
09:55
13:12
04:18
00:50
00:00
54:00
00:50
00:00
14:17
23:09
16:04
00:50
00:00
07:00
12:38
30:10
04:20
00:50
00:00
03:00
09:03

domingo, 22 de agosto de 2021 12A
Concierto p/contrabajo y piano op.3

Sonata Il para 2 oboes, fagot y bajo cont. obligado

Hierusalem, himno p/solistas y orqg.
Identificacién estacion
domingo, 22 de agosto de 2021 1AM

5 pzas. de la "1ra. Docena de Fantasias"
Musica p/ "Romeo y Julieta” de Shakespeare

Raps.Eslava op.45 no.2 en sol men.
Identificacion estacion

domingo, 22 de agosto de 2021 2AM
Rondé para violin y piano

El baile de las ingratas

Preludio del acto | de "Los maestros cantores..."

Identificacion estacion

domingo, 22 de agosto de 2021 3AM
Suite en re men. p/guitarra barroca
Sonata p/piano no.1 op.13 en fa men.
Musica para divertirse

Identificacion estacion

domingo, 22 de agosto de 2021 4AM
*Carmina Burana

Identificacion estacion

domingo, 22 de agosto de 2021 5AM
Duetto para 6rgano

Cuarteto c/piano (inconcluso) (1893-94)
Fant.y Var.s/un tema de Danzi op.81
+ HIMNO NACIONAL +
Identificacion estacion

domingo, 22 de agosto de 2021 6AM
~PROGRAMA RTC~

Sonata para flauta y organo

Sinfonia en re menor

Presto p/org. de cuerdas
Identificacion estacion

domingo, 22 de agosto de 2021 7AM
MUSICA PARA DIOS

Identificacion estacion

domingo, 22 de agosto de 2021 8AM
MUSICA PARA DIOS

Sonata no.9 en do men. p/cello y contrabajo

Fantasia Baética, p/piano

Melodia op.42

Identificacion estacion

domingo, 22 de agosto de 2021 9AM

HISTORIA PARA TODOS (con Javier Garciadiego)

Identificacion estacion
domingo, 22 de agosto de 2021 10A

Duo concertante p/2 guit. op.31 no.2 en Do May.

Hungaria, Poema sinfénico no.9

*La alondra ascendiendo
Identificacion estacion

domingo, 22 de agosto de 2021 11A

AUTORRETRATOS MUJERES EN LA RADIO

Concerto grosso no.6 en Re May.
Sonata p/cello y piano op.65
Berceuse violin y orquesta op 16
Identificacion estacion

domingo, 22 de agosto de 2021 12P
* CORTE INFORMATIVO *

Sonata de camara op.4 no.3 (1694)

*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*
DOMINGO 22 DE AGOSTO 2021

NO - Nocturno

Serge Koussevitsky (1874-1951)
Jan Dismas Zelenka (1679-1745)
George Dyson (1883-1964)

NO - Nocturno

Georg Philipp Telemann (1681-1767)
David Diamond (1915-2005)

Antonin Dvorak (1841-1904)

NO - Nocturno

Alfred Schnittke (1934-1998)
Claudio Monteverdi (1567-1643)
Richard Wagner (1813-1883)

NO - Nocturno

Robert de Visee (c.1660-c.1720)
William Sterndale Bennett (1816-1875)
Francis Poulenc (1899-1963)

NO - Nocturno
Carl Orff (1895-1982)

NO - Nocturno
Samuel Wesley (1766-1837)

Guillaume Lekeu (1870-1894)
Louis Spohr (1784-1859)

PR - Programas

Pietro Antonio Locatelli (1695-1764)
Juan Cris6stomo Arriaga (1806-1826)
Jean Sibelius (1865-1957)

MA - Mafianas

MA - Mafianas

Giorgio Antoniotti (1692-1776)
Manuel De Falla (1876-1946)
Piotr llich Chaikovsky (1840-1893)

PR - Programas

MA - Mafianas

Antoine de Lhoyer (1768-1840)
Franz Liszt (1811-1886)

Ralph Vaughan Williams (1872-1958)

MA - Mafianas

Charles Avison (1709-1770)
Frederic Chopin (1810-1849)
Gabriel Fauré (1845-1924)

MA - Mafianas

Arcangelo Corelli (1653-1713)

Jonathan Rennert

Gerard Schwarz
Mario Bernardi

Philip Pickett
Rafael Kubelik

Carlos Miguel Prieto

Simon Rattle

Johannes Wildner

Charles Mackerras
Neeme Jéarvi

Yehudi Menuhin

Bernard Haitink

Neville Marriner

Jeanne Lamon

Enrique Batiz

Ensamble Zefiro
Filarmoénica Real

Orquesta de Camara de Nueva York
Sinfénica de Vancouver

Nuevo consort de Londres
Filarménica de Berlin

Sinfonietta Ventus

Coro Radio de Berlin; Filarménica de

Ens. Musica Oblicua
Sinfénica Radio Eslovaca

Cémara Escocesa
Sinfénica de Gotenburgo

Filarménica Real

Filarménica de Londres

Academia de San Martin en los

Tafelmusik

Filarménica de la Ciudad de México

Il Ruggiero

Yoan Goilav, contrabajo/Laurenz Custer, piano

Valery Hill-soprano

John Butt-clavecin

Mark Lubotsky-violin; Irina Schnittke-piano
Catherine Bott-Venus (sop.); Tessa Bonner-Amor (Sop.); Michel George-Plutéon (Baj.)

Jakob Lindberg-guitarra barroca

llona Prunyi-piano

Sally Matthews; Lawrence Brownlee; Christian Gerhaher

Hans Fagius y David Sanger-6rgano a 4 manos

Ernst Ottensamer-clarinete

Hans Martin Linde-flauta; Kurt Rapf-érgano

Jorg Baumann-cello/Klaus Stoll-contrabajo

Josep Colom-piano
Zino Vinnikov-violin

Josiane Rabemananijara y Philippe Spinosi-guitarras

lona Brown- violin

Lluis Claret-cello/Alain Planes-piano

Rodolfo Bonucci-violin



12:12:03p
12:19:31p
12:24:40p
12:54:40p
01:00:00p
01:00:00p
01:60:00p
02:00:00p
02:00:00p
02:57:00p
03:00:00p
03:00:00p
03:03:00p
03:06:00p
03:10:16p
03:18:48p
03:42:18p
03:53:37p
04:00:00p
04:00:00p
04:07:27p
04:23:13p
04:42:52p
04:53:13p
05:00:00p
05:00:00p
05:03:00p
05:60:00p
06:00:00p
06:00:00p
06:57:00p
07:00:00p
07:00:00p
07:57:00p
08:00:00p
08:00:00p
08:25:00p
08:55:00p
09:00:00p
09:00:00p
09:55:00p
10:00:00p
10:00:00p
10:60:00p
11:00:00p
11:00:00p
11:55:00p
11:58:00p

07:28
05:09
30:00
00:50
00:00
60:00
00:50
00:00
57:00
00:50
00:00
03:00
03:00
04:16
08:32
23:30
11:19
00:50
00:00
07:27
15:46
19:39
10:21
00:50
00:00
03:00
57:00
00:50
00:00
57:00
00:50
00:00
57:00
00:50
00:00
25:00
30:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
60:00
00:50
00:00
55:00
03:00
00:50

Andante y Scherzo

La danza de los pollitos, de "Mascarada”
FILARM. CD. DE MEX.
Identificacién estacion

domingo, 22 de agosto de 2021 1PM
FILARM. CD. DE MEX.
Identificacion estacion

domingo, 22 de agosto de 2021 2PM
INCIDENTAL (con Arturo Arévalo)
Identificacion estacion

domingo, 22 de agosto de 2021 3PM
* CORTE INFORMATIVO *
MACUILXOCHITL

Var.sobre "Wer nur den lieben..."
Sinfonia a cuatro en Si Bem.May.
*Sonata p/cello y piano no.1 op.38 mi men.
Primavera op.34

Identificacion estacion

domingo, 22 de agosto de 2021 4PM
Follia del op.1

Octeto en Fa mayor

El asesinato del duque de Guisa 0p.128 (mus. p/cine, 1908)
Drapa, p/gran orq. (1908)
Identificacion estacion

domingo, 22 de agosto de 2021 5PM
* CORTE INFORMATIVO *

LA OPERA EN EL TIEMPO
Identificacion estacion

domingo, 22 de agosto de 2021 6PM
LA OPERA EN EL TIEMPO
Identificacion estacion

domingo, 22 de agosto de 2021 7PM
LA OPERA EN EL TIEMPO
Identificacion estacion

domingo, 22 de agosto de 2021 8PM
LA OPERA EN EL TIEMPO
MUSICA

Identificacion estacion

domingo, 22 de agosto de 2021 9PM
MUSICA

Identificacion estacion

domingo, 22 de agosto de 2021 10P
LA HORA NACIONAL

Identificacion estacion

domingo, 22 de agosto de 2021 11P
MUSICA

+ HIMNO NACIONAL +
Identificacion estacion

*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*
DOMINGO 22 DE AGOSTO 2021

Louis Ganne (1862-1923)
Carl Nielsen (1865-1931)

MA - Mafianas

ME - mediodia

ME - mediodia

Adam Falckenhagen (1697-1761)
Georg Matthias Monn (1717-1750)
Johannes Brahms (1833-1897)
Alexander Glazunov (1865-1936)
ME - mediodia

Giovanni Reali (1681-1751)

Franz Joseph Haydn (1732-1809)
Camille Saint-Saens (1835-1921)
Hugo Alfvén (1872-1960)

TA - Tardes

PR - Programas

PR - Programas

PR - Programas

PR - Programas

PR - Programas

NO - Nocturno

Esa-Pekka Salonen

Michi Gaigg

Yevgeny Svetlanov

Guido Maria Guida

Neeme Jéarvi

Susan Hoeppner: Flauta, Lydia Wong: Piano
Sinfénica de la radio sueca

Lutz Kirchhoff-laud barroco
L'Arpa Festante

Ofra Harnoy-cello; William Aide-piano
Sinfénica de la URSS

Sonatori de la Gioiosa Marca
Sinfonietta Ventus

Ensamble musica Oblicua
Filarménica de Estocolmo



